visando atender as necessidades da secretaria municipal de educação. Processo 

Administrativo/Licitatório nº. 004/2026 - Dispensa de Licitação nº. 003/2026. DATA DE 
ASSINATURA: 21/01/2025. VIGÊNCIA: 21/01/2025 a 21/04/2025. VALOR GLOBAL DO 

CONTRATO: R$ 54.204,50 (cinquenta e quatro mil, duzentos e quatro reais e cinquenta 

centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. Leonor 
Argentina de Oliveira Bonfim – Gestora do Fundo Municipal de Educação. 

PORTARIA Nº. 011/2026 

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, Estado da Bahia, no uso de suas